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22 Corrida Rainha das Artes de Argila Indiana 6k
TVCOM RUNNING * domingo, 12 de novembro de 2023
Classif. Namero Nome Equipe Tempo

GERAL MASCULINO 6K (6KM-GM) (5)
1 365 PAULO ALVES DOS SANTOS ESPACO ARTEIRO 22'20,024
2 366 ALEXSANDRO SANTOS LARA ATLETISMO AITEC TUPA 22'58,524
3 368 STEVE MAICON SEGOVIA CORREA STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA 23'13,813
4 220 WESLEY DE JESUS SANTOS MAPRUNNING 24'11,767
5 260 EVALDO DA SILVA MOURA ATLETISMO QUEIROZ 24'30,945

MORADOR MASCULINO (MORADOR-MAS) (5)
1 202 APARECIDO MARCIO CACCIARI 31'33,589
2 206 GABRIEL HENRIQUE 35'15,378
3 210 LUIZ DUARTE MUS 35'22,415
4 370 BRUNO MANTOVANI BATISTA 44'36,054
5 208 IVAN EDUARDO FAGUNDES 1h04'17,573

MASCULINO 16 A 24 ANOS (M16-24) (8)
1 256 ELIAS JOSE P. DA SILVA PARAGUACU RUNNERS 24'50,516
2 288 KELWIN DE PAIVA COMINO PARAGUACU RUNNERS 27'41,099
3 238 CAfQUE AUGUSTO P. JARDIM ATLETISMO RINOPOLIS 28'08,029
4 298 LUIS FELIPE G. DEZANI IACRI RUNNERS 28'13,445
5 320 MURILO REGES DA S. BARBOSA ATLETISMO RINOPOLIS 32'34,360
6 361 WESLLEY SERAFIM DOS SANTOS SUPERACAO PALMITAL 38'46,881
7 292 LEONARDO PEREIRA MARTINS 39'36,378
8 286 JULIO CESAR DOS SANTOS PARAGUAGCU RUNNERS 40'22,693

MASCULINO 25 A 29 ANOS (M25-29) (6)
1 333 RANIELLI FIRMINO DE SOUZA PARAGUACU RUNNERS 27'50,388
2 327 PABLO DE SOUZA PARAPUA RUNNERS 29'40,291
3 214 MATHEUS MARCOS SILVA 31'34,096
4 291 LEONARDO LOPES DA SILVA PARAGUACU RUNNERS 40'21,807
5 281 JOAO MARCELO DA SILVA PARAGUACU RUNNERS 40'22,442
6 319 MURILO BARBOSA B. DA SILVA 1h06'50,139

MASCULINO 30 A 34 ANOS (M30-34) (17)
1 299 LUIZ FERNANDO DE A. CABRAL 25'25,530
2 290 LEONARDO FRANCISCO BORGES ATLETISMO GETULINA 25'52,116
3 318 MICHEL PENA DA SILVA PARAGUACU RUNNERS 25'53,533
4 265 FERNANDO RAMOS COICE DE MULA 26'29,278
5 343 SANDRO M. DE OLIVEIRA ATLETISMO RINOPOLIS 27'03,277
6 385 MARCIO LUCIANO SANTOS OLIVEIRA ATLETISMO QUEIROZ 27'16,772
7 295 LUCAS RIBEIRO DA MATA ESPACO TREINO RUNNERS 28'22,794
8 389 WESLEY DESIDEIRIO PEREIRA DA PAZ PP RUNNING 29'05,388
9 384 FILIPE MARTINS OS BENTOS 29'08,139
10 331 RAFAEL FREITAS MEDINA 30'43,290
11 304 RENATO CORREIA LIMA 34'20,166
12 363 WILLIAN MAGNUS MACEDO COICE DE MULA 35'19,430
13 301 MARCELO HENRIQUE S. DANTAS 37'00,635
14 338 ROBSON ROBERTO DIAS N. ATLETISMO GETULINA 38'33,163
15 340 RODRIGO LOPES GUASTALLI 39'46,368
16 335 RENATO DA SILVA ESCOBAR 40'37,128
17 387 LUCAS ROTER RORIGUES PP RUNNING 51'05,392

MASCULINO 35 A 39 ANOS (M35-39) (10)
1 225 ALEXANDRO ALVES DA SILVA DEREM 26'30,357
2 223 ADILSON DOS S. LEMES PARAPUA RUNNERS 26'44,291
3 230 ANDERSON CLAYTON P. DINIZ CRAZY4RUN 27'24,947
4 264 FERNANDO LOPES DE MOURA ALM 27'29,147
5 251 EDMAR ROGERIO GUIMARAES W.E. ASSESSORIA 28'50,407
6 218 RICHARD DA SILVA 30'17,900
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Classif. Numero Nome

MASCULINO 35 A 39 ANOS (M35-39) (continua)

7 369 RAFAEL GUARNIER ALJONAS

8 339 RODOLFO ANTONIO FACHIANO
9 231 ANDREELES BATISTA

10 315 MATEUS DA SILVA RAMOS

MASCULINO 40 A 44 ANOS (M40-44) (2)
1 302  MARCELO MARQUES DE PAULA
2 227  ALEXSANDRO DA SILVA

MASCULINO 45 A 49 ANOS (M45-49) (11)

1 283 JOSE FRANCISCO GRILO

2 324 ODAIR JOSE DA SILVA

3 383 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA
4 257 ELOIR DE OLIVEIRA NUNES

5 226 ALEXANDRO LINO DA SILVA
6 235 APARECIDO DOS S. OLIVEIRA
7 336 RICARDO DE LIMA

8 316 MAURICIO DOS S. HENRIQUE
9 344 SERGIO R.S. MANTOVANI

10 258 EMERSON MONTEIRO

11 305 MARCOS ANTONIO DE SOUZA

MASCULINO 50 A 54 ANOS (M50-54) (7)

1 280 JOAO DOMINGOS DE OLIVEIRA
2 284 JOSE PAULO DA S. FARACO

3 247 DAMIAO GONGALVES DE FARIAS
4 352 TINDARO H. RODRIGUES

5 240 CESAR FABIANO FIORITI

6 325 OSMAR M. DE ANDRADE

252 EDUARDO LUIS SALOMAO

N

MASCULINO 55 A 59 ANOS (M55-59) (5)

1 356 VANDERLEI BARBOSA DE BRITO
2 282 JOEL JACINTO DE SOUZA

3 367 VALDIR JOSE SALES

4 221 ADELMO SOARES

5 250 EDILSON CHAVES

MASCULINO 60 A 64 ANOS (M60-64) (13)

1 347 SILVIO SENA

2 261 EVERALDO DE MATOS SANTOS
3 322 NILSON GOMES DA SILVA

4 274 GERALDO DE JESUS R.

5 321 NEREU GONCALVES DE FARIAS
6 203 CARLOS RODRIGUES DO SANTOS
7 268 FRANCISCO M. DE ARAUJO

8 285 JOSE UMBERTO DE MARIA

9 253 EDVALDO SOARES PINHO

10 326 OTAVIANO RICARDO PEREIRA
11 233 ANTONIO JOSE FERREIRA

12 300 MANOEL SOARES

13 273 GENTIL CARLOS FERRETTI

MASCULINO 65 A 69 ANOS (M65-99) (6)

1 269 FRANCISCO TEIXEIRA DE LIMA
2 377 PAULO SACOMANI

3 390 DONIZETE JAIR MOREIRA

4 353 UBIRACI BARROS DE ALMEIDA
5 222 ADEMIR FERNANDES FELIX

6 354 UBIRATAN SEVILHA

\,

Equipe

LARANJA DOCE MTB

COICE DE MULA
DEREM

ATLETISMO QUEIROZ
PARAGUACU RUNNERS
DEREM

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
COICE DE MULA

HARD FIT

JL TRAINER

ARO 12 - PECAS E ACESSORIOS
PARAGUACU RUNNERS
BAITA PASSO

PP RUNNING

TARUMA RUNNERS

HIPERMERCADO BERGAMINI-DEREM

PARAGUACU RUNNERS

ATLETISMO GETULINA
ASSIS SP

PARANAPOEMA
ATLETISMO GETULINA

EU DEUS E MINHA FORGA
OS BENTOS

MARTRUN DEREM
TARUMA RUNNERS

PP RUNNING
PP RUNNING
BAITA PASSO
RATAO

PP RUNNING

PARAPUA RUNNERS
PARAPUA RUNNERS

ATLETISMO GETULINA
TRICABELEIREIRO
MROCHA

Tempo

31'49,901
35'27,804
38'03,170
46'00,839

28'29,774
33'25,043

24'42,895
25'52,450
28'20,784
30'29,276
30'46,103
32'53,100
33'25,542
34'40,296
35'27,621
41'48,483
42'48,058

25'57,365
27'31,197
30'07,403
30'57,366
34'29,419
35'58,397
40'21,620

26'30,656
29'22,417
34'12,883
40'34,632
40'42,863

26'49,154
29'01,360
29'20,371
30'49,289
31'55,287
32'08,288
33'12,118
34'04,433
37'18,278
37'29,359
37'33,419
41'07,608
42'58,885

37'15,873
38'52,370
39'10,937
42'25,043
45'57,899
50'36,052
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Classif. Nimero Nome Equipe Tempo

MASCULINO 70 A 99 ANOS (M70-99) (2)
1 259  ERIVALDO ATLETA DO SENHOR ATLETISMO QUEIROZ 33'24,625
2 364  YOSHIAKI MAKI BASTOS 50'12,904
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